Predicabilia

quis eū corūs p̄t fieri albus, vel etate vel
arte tñ q̄ corū non noiat tñ sp̄em, sed in ta-
li pplexione q̄ est causa nigredinis designat s̄b
iectum materiale inest accīs noiatō subiecto
insepabili. **L**unc ibi.

Differt autem drā ab accūte.

Dic ponit drās dr̄ne et accidentēs. ponēs tres
drās eoz. **P**rima est. drā p̄tinet ambitu sue
cōitatis ea de q̄bus pdicat intra sua potestate
sicut rōnale totū hoīem et eius p̄icularia. **A**c
cidētia vero nō pprie et vere. sed qdāmō qdā
cōtinent eoz de q̄bus pdicant. finē q̄ in plib⁹
sunt et excedunt ea de q̄bus pdicant. **N**uedaꝝ
vero quodammo p̄tinent eo q̄ subiecta eoz
q̄bus pdicant nō oīa suscipiunt sed plura. et
ideo p̄tinet ea q̄bus inest. et excedit ab h̄ys q̄
bus nō inest. **A**lbū em̄ pdicatur de hoīibus al
bi et quodammo p̄tinet. **D**e nō albis at nō pdi
catur et ideo aliq̄s hō nō est albus. **E**t quod/
dā albū est hō. qz p̄t esse in alio subiecto. qz in
hoīe. cū d̄r hō est albus hō p̄tinet ab illo albo
et cū d̄r albū est hō p̄tinet album ab hoīe nec
enī ista p̄tinētia est ppria. qz p̄tinere est forme
substantia. et iō accīs inq̄tu est forma p̄tinētia.
Inq̄tu at est accīs fluidū h̄z esse. et p̄tinetur
a subiecto. **E**t h̄nū d̄r Alber⁹ esse intellectū te
xtus q̄ est h̄ valde obscur⁹. **A**llia itez drā ē
inter drām et accīs. q̄ drā nō ē int̄scibil⁹ et re
missibil⁹ sicut patuit super⁹. accentia aut̄ magi
et min⁹ suscipiunt. **C**tercia drā ē q̄ drā p̄tie
sunt ip̄misicibiles ad alicu⁹ vni sp̄i p̄stituto
nē. sicut ex rōnali et irronali non p̄stituit aliq̄
vna sp̄es. **C**otraria at mixta sūt ad alteri⁹ co
stitutōem sicut miscent p̄rij colores. et sapoēs
ad medior̄ p̄stitutōem hmōi igī sunt cōita
tes et p̄petates drā. et ceteroꝝ vliū. **T**unc ibi

Spēi aut̄ *z p̄r̄ij.*
Istud est quartū capl'm h⁹ tractat⁹. in q̄ por.
q̄ pat spēm ad duo alia p̄dicabilia sequētia. Et
p̄mo ad p̄priū. ponēs e⁹ ad ip̄m duas quenāc
tias. . scđo q̄ tuor drās. Quo ad p̄mū dī. q̄
p̄priū z spēs h⁹ cōe habēt. q̄ de lemnūc p̄sum
pn̄. qđ p̄p̄ exē. q̄ si hō ē risiblē ē z ecō. Lā
est q̄ p̄priū ex p̄ncipūs spēi cātūr. H̄c dāpue
niētia ē q̄ spēs z p̄priū eq̄l'ir p̄ncipans z non
fū magis z min⁹. ab his a q̄bus p̄ncipat̄ ac
cipiēdo p̄ncipare cōiter. **L**uc ibi

Differt aut̄ sp̄es a. p̄prio
Hic ponit q̄tuor dr̄as sp̄ei t̄ p̄prij dic̄s. q̄
sp̄es dīr̄ a p̄pō q̄ ea q̄ ē sp̄es ad vñū. ad aliō
pt̄ ec̄ gen̄. qd̄ vez̄ c̄ tm̄ de sp̄e sbalfna. p̄priū
ho cū sit vñū sp̄ei sp̄ealissi. p̄priū. ip̄ossibile ē
esse p̄priū aliaz sp̄ez̄. si tm̄ eſſ̄ p̄priū sp̄ei sb̄.